

②

宿舍补充设备等

品名	规格及技术参数	单位	数量	预算单价 (单位: 元 (精确到元))	预算合计 (单位: 元 (精确到元))	是否进口设备
一)宿舍补充设备	配置清单如下					
1 仓储货架	1. 规格: 200cm*60cm*200cm*4层 (需根据现场复核尺寸规格) 2. 材质: 304不锈钢 3. 功能: (一) 立柱采用蝴蝶孔设计, 安装便捷, 可以自由调节高度。 (二) 超强焊接, 立柱横撑均按加强焊接技术。 (三) 层板下面带有4根加强筋, 使其承载力增强前提下层板不会变形。	项	15	¥6,344,500.00	¥6,344,500.00	否
2 卫生清扫车	1. 规格: 长110x宽50x高70cm 收纳管长宽各38cm 垃圾袋管35cm 2. 配套: 30L榨水车、拖把、告示牌、大号杂物篮、喷壶、不锈钢玻璃刮、铲刀、毛巾 (各1个) 3. 功能: 坚固耐用, 加大容量, 工具存放, 垃圾收纳, 装载量大, 可装5桶水的容量	辆	4	¥2,500.00	¥10,000.00	否
3 重型货架	1. 规格: 200cm*60cm*250cm*4层 (需根据现场复核尺寸规格) 2. 材质: 304不锈钢 3. 功能: (一) 立柱采用蝴蝶孔设计, 安装便捷, 可以自由调节高度。 (二) 超强焊接, 立柱横撑均按加强焊接技术。 (三) 层板下面带有4根加强筋, 使其承载力增强前提下层板不会变形。	套	50	¥3,800.00	¥190,000.00	否
二、校园预防防汛设备						
柴油真空抽水泵	1. 柴油机 2. 发动机: 168F 3. 功率: 4.5P 4. 最高扬程: 25m 5. 最大流量: 35m ³ /h 6. 额定吸程: 0-7m 7. 口径: 2寸 8. 转速: 3000r/min 9. 尺寸约: 48*38*40cm	台	6	¥3,900.00	¥23,400.00	否
一)教室补充设备	配置清单如下					
2 窗帘	一、窗帘 1、材质: 内帘采用纱帘, 外面采用100%聚酯纤维优质面料, 环保染色达到三级, 健康安全 2、帘帘类型: 布艺、透气、环保窗帘 3、帘头款式: 平帷 4、风格: 简约现代 5、遮光度: 非遮光40%~70%。 二、窗帘杆及配件 (需根据现场复核尺寸规格及数量) 1. 材质: 铝合金 2. 配件: 装饰头 (1对)、主杆 (3米)、挂环 (10个)、支架 (1对) 3. 表面光滑, 无坑洼 4. 抗拉强度≥180Mpa;	m ²	3000	¥150.00	¥450,000.00	否
窗帘杆及配件		套	664	¥300.00	¥199,200.00	否
窗帘安装施工	卸货、搬运、安装、辅材、撤放、卫生清洁等费用 (二年免费维修及技术指导)	项	1	¥200,000.00	¥200,000.00	否
3 纱窗	1. 材质: 纱网304不锈钢 (需根据现场复核尺寸规格及数量) 2. 规格: 网厚0.8mm, 3. 孔径: 1.4-1.45mm 4. 特点: 高密度、防蚊虫、防火阻燃、坚固、美观、不易锈。 2. 规格: (需根据现场复核尺寸规格及数量) 3. 开启方式: 左右平移 (走轨式) 4. 纱网要求: 上纱轨外侧高度须高于15mm, 下纱轨须高于5mm。轨道厚度与玻璃扇之间间隙3-5mm 5. 五金材质: 原生环保铝材、滑轮耐用耐磨推拉顺畅, 组角防护角码, 环保防尘毛条。 6. 特点: 高密度、防蚊虫、防火阻燃、坚固、美观、不易锈。	m ²	9000	¥450.00	¥4,050,000.00	否
窗帘边框铝合金及五金配件		套	900	¥350.00	¥315,000.00	否
5 纱窗安装施工	卸货、搬运、安装、辅材、撤放、卫生清洁等费用 (二年免费维修及技术指导)	项	1	¥250,000.00	¥250,000.00	否



宿舍补充设备等		规格及技术参数	单位	数量	预算单价 (单位: 元 (精确到元))	预算合计 (单位: 元 (精确到元))	是否进口设备
	配置清单如下						
	吊扇 (教室)	适用面积: 15~20m ² ; 电源方式: 交流电风速档位: 3 是否有吊杆: 有; 扇叶材质: 铁 扇叶数量: 3, 吊杆长度80-100cm; 扇叶直径: 1400mm; 最大功率: 70W-100W; 能效等级: 三级; 是否有反转功能: 否 包调试, 电线, 风扇调速器, 安装等人工及材料	项	1	¥6,344,500.00	¥6,344,500.00	否
4	吸顶式吊扇 (宿舍)	吸顶式吊扇, 调速档位 三档 定时功能: 2小时以下; 噪音: 40-50db; 风扇种类: 壁扇; 开关类型: 普通按钮; 送风方式、摇头摇头方式、左右摇头; 操作方式: 机械式 电源方式: ADC; 额定电压: 220 (V); 额定功率: 50 (W); 额定频率: 50 (HZ); 是否转页扇: 是 扇叶直径: 16寸。包调试, 电线, 风扇调速器, 安装等人工及材料	台	850	¥290.00	¥212,500.00	否
5	风扇安装施工	卸货、搬运、安装、卸材、摆放、卫生清洁、培训等费用 (二年免费维修及技术指导)	项	1	¥157,000.00	¥157,000.00	否

